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 Nazwa projektu: „PRACOWNIA PRZYRODNICZA W KAŻDEJ GMINIE” (PROJEKT 

REALIZOWANY W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOBIERZYCACH) - WYPOSAŻENIE W 

KOMPUTERY, TABLICĘ INTERAKTYWNĄ, SPRZĘTY M.IN. DO PRZEPROWADZENIA 

EKSPERYMENTÓW FIZYCZNYCH, CHEMICZNYCH I BIOLOGICZNYCH.” 

 Nazwa Programu/Funduszu: Regionalny Programu Operacyjny dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013, Priorytet 7. Edukacja, Działanie 7.2 Rozwój infrastruktury 

placówek edukacyjnych”. 

  Wartość projektu: ok. 200 000 zł 

 Wartość dotacji z UE: - przekazana w sprzęcie komputerowym i peryferyjnym oraz 

dydaktycznym na kwotę 180 000,00 zł 

 Nr umowy: Umowa Partnerska z dnia 16.11.2009 r. zawarta pomiędzy z Województwem 

Dolnośląskim (oraz innymi gminami województwa). 

 Stan realizacji projektu: 

Projekt zrealizowany przez Województwo Dolnośląskie i Gminę Kobierzyce oraz Szkołę 

Podstawową w Kobierzycach . Pracownia została wyposażona w  2010 r. Projekt  zakończony.  

 Opis projektu: 

Szkoła Podstawowa w Kobierzycach jako beneficjent projektu pt. ”Dolnośląska szkoła 

liderem projakościowych zmian w polskim systemie edukacji” w ramach dofinansowania z  

Unii Europejskiej zrealizowała komponent pt. „ Pracownia przyrodnicza w każdej gminie.” 

Zadaniem projektu było wsparcie merytoryczne i finansowe we wdrożeniu programu 

rozwojowego szkoły, wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych w procesie kształcenia z 

uwzględnieniem równości kobiet i mężczyzn,  rozwój kompetencji kluczowych ze 

szczególnym uwzględnieniem ICT (nowoczesna technologia informacyjno-komunikacyjna) i 

nauk matematyczno-przyrodniczych. Wsparcie finansowe polegało na wyposażeniu Szkoły 

Podstawowej w Kobierzycach w niezbędny sprzęt dydaktyczny umożliwiający rozwijanie 

uzdolnień uczniów, szczególnie w zakresie przedmiotów matematyczno-przyrodniczych oraz 

wykorzystywania technologii informacyjno-komunikacyjnych. Szkoła otrzymała wyposażenie 

dydaktyczne o wartości 180 tys. zł, m.in.:  komputery, monitory, tablica interaktywna, 

projektor, tablet bezprzewodowy, wizualizer, kamera cyfrowa system Testico, elektroniczne 

plansze poglądowe, zestaw sprzętowy do eksperymentów z użyciem komputera, zestaw do 
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zastosowań interfejsu w eksperymentach fizycznych, zestaw do eksperymentów 

biologicznych, zestaw odczynników chemicznych czy oprogramowanie. Ponadto Gmina 

wyposażyła pracownie w meble i stanowiska pracy z dostępem do Internetu i energii 

elektrycznej oraz kolorową drukarkę. Dzięki wsparciu merytorycznemu w projekcie w szkole 

zrealizowano różnorodne formy zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych:  zajęcia dydaktyczno-

wyrównawcze z matematyki,  koło praktycznej matematyki, koło przyrodnicze z 

wykorzystaniem ICT, pomoc psychologiczno-pedagogiczna tzw. tutoring. Odbyły się także 

wycieczki m.in. do Rezerwatu Jaskinia Niedźwiedzia oraz na zamek Czocha.  

 

 

 

 

Pracownia Przyrodnicza w SP w Kobierzycach,  żródło: Szkoła Podstawowa w Kobierzycach 

 


